
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žižkova č.p.236, Děčín IV Datum: 17. 4. 2019

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 06659969
DIČ: CZ06659969

Projektant: IČ: 0046715835

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 753 038,61

15,00%

084

Výměna a repase oken a balkonových dveří v objektu Vyhlídkové restaurace Pastýřská stěna

HANTYCH s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

1 448 792,24

1 448 792,24 304 246,37

0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

Strana 1 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 084

Stavba:

Místo: Žižkova č.p.236, Děčín IV Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Uchazeč: HANTYCH s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

Výměna a repase oken a balkonových dveří v objektu Vyhlídkové restaurace Pastýřská stěna

17. 4. 2019

PROJEKT - projekty 

staveb, Ing.Marcela 

1 753 038,611 448 792,24084
Výměna a repase oken a balkonových dveří v 

objektu Vyhlídkové restaurace Pastýřská stěna

1 448 792,24 1 753 038,61

Strana 2 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žižkova č.p.236, Děčín IV Datum: 17. 4. 2019

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 06659969

DIČ: CZ06659969

Projektant: IČ: 0046715835

PROJEKT - projekty staveb, Ing.Marcela Bezděková DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 448 792,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 448 792,24 21,00% 304 246,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 753 038,61

Výměna a repase oken a balkonových dveří v objektu Vyhlídkové restaurace Pastýřská stěna

HANTYCH s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Žižkova č.p.236, Děčín IV Datum: 17. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

PROJEKT - 

projekty staveb, 

Ing.Marcela 

Bezděková

Uchazeč: HANTYCH s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 448 792,24

HSV - Práce a dodávky HSV 51 036,98

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 438,17

    61 - Úprava povrchů vnitřních 20 823,13

    64 - Osazování výplní otvorů 1 344,00

    94 - Lešení 3 391,09

    96 - Bourání konstrukcí 3 521,43

    997 - Přesun sutě 19 402,50

    998 - Přesun hmot 1 116,66

PSV - Práce a dodávky PSV 1 387 755,26

    766 - Konstrukce truhlářské 1 062 432,32

    783 - Dokončovací práce - nátěry 205 993,38

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 64 426,64

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 54 902,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 10 000,00

Výměna a repase oken a balkonových dveří v objektu Vyhlídkové restaurace Pastýřská stěna

Strana 4 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Žižkova č.p.236, Děčín IV Datum: 17. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

PROJEKT - 

projekty staveb, 

Ing.Marcela 

Bezděková

Uchazeč: HANTYCH s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 448 792,24

D HSV Práce a dodávky HSV 51 036,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 438,17

1 K 310237241
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 

mm
kus 2,000 327,94 655,87 CS ÚRS 2019 01

2 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t 0,013 34 700,00 451,10 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků.

2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.

VV "I č.100"1,50*0,00834 0,013

3 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 0,600 552,00 331,20 CS ÚRS 2019 01

VV 2*1,50*0,20 0,600

D 61 Úprava povrchů vnitřních 20 823,13

4 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 14,580 565,00 8 237,70 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží ( např. při dodatečné výměně oken nebo zárubní ) v šířce do 

300 mm okolo upravovaného otvoru.

VV "I č.100"2*1,50*0,20*1,50 0,900

VV "dveře D1"(0,85+2*2,35)*0,90 4,995

VV "dveře D6"(0,65+2*2,00)*0,90 4,185

VV "dveře P/1"(1,00+2*2,00)*0,90 4,500

VV Součet 14,580

5 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 149,500 22,70 3 393,65 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků.

2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

P
Poznámka k položce:

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou a podkladní geotextilií

VV 1,70+22,30+2,70+0,70+3,40+8,80+17,50+4,30+8,60+7,10+8,60+3,90+1,90+6,50 98,000

VV 4,90+4,70+8,40+13,70+4,30+8,60+1,80+5,10 51,500

VV Součet 149,500

6 M 28355330 páska oboustranná  pro tepelně izolační pásy tl 19mm m 250,000 6,00 1 500,00 CS ÚRS 2019 01

VV 238,095*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 250,000

7 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 156,975 27,00 4 238,33 CS ÚRS 2019 01

VV 149,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 156,975

Výměna a repase oken a balkonových dveří v objektu Vyhlídkové restaurace Pastýřská stěna

Strana 5 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 M 69311197 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní  PES(70%)+PP(30%) 200g/m2 m m2 156,975 22,00 3 453,45 CS ÚRS 2019 01

P

Poznámka k položce:

geoNETEX S 200: Plošná hmotnost: 200 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 9/5 kN/m, Statické protržení (CBR): 1400 N, Funkce: F, F+S  

Šířka max.: 5 m, Délka nábalu: 120 m

VV 149,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 156,975

D 64 Osazování výplní otvorů 1 344,00

9 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 

2,5 m2
kus 1,000 489,00 489,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.

10 M 55331119 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 levá,pravá kus 1,000 855,00 855,00 CS ÚRS 2019 01

D 94 Lešení 3 391,09

11 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,9 m
m2 83,115 40,80 3 391,09 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení.

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací.

3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV
(1,45*3+2,40+1,12+2*0,85+2*0,50*2+0,30+0,80*8+1,17*2+1,05+3*1,40+2,22+0,9*3+1,35+2,5+0,6*6+0,7*2+0,63*3+1,95+0,

55*2+0,63*2+0,45*3+0,35*3+0,90)*1,50
73,695

VV (0,8+0,85+0,93+2,00+0,85+0,85)*1,50 9,420

VV Součet 83,115

D 96 Bourání konstrukcí 3 521,43

12 K 967031132
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po 

hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou
m2 14,580 106,00 1 545,48 CS ÚRS 2019 01

VV "I č.100"2*1,50*0,20*1,50 0,900

VV "dveře D1"(0,85+2*2,35)*0,90 4,995

VV "dveře D6"(0,65+2*2,00)*0,90 4,185

VV "dveře P/1"(1,00+2*2,00)*0,90 4,500

VV Součet 14,580

13 K 968062375
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 

zdvojených, plochy do 2 m2
m2 1,668 117,00 195,16 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

VV 1*1,45*1,15 1,668

14 K 968062455
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

plochy do 2 m2
m2 3,298 153,00 504,59 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

VV "dveře D1"0,85*2,35 1,998

VV "dveře D6"0,65*2,00 1,300

VV Součet 3,298

15 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

plochy do 2 m2
m2 1,800 234,00 421,20 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.

2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VV 0,90*2,00 1,800

16 K 973031345
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 

0,25 m2, hl. do 300 mm
kus 2,000 294,00 588,00 CS ÚRS 2019 01

17 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 

před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm
m 1,500 178,00 267,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 19 402,50

18 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 

pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 7,393 1 160,00 8 575,88 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -

3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 7,393 210,00 1 552,53 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

20 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 110,895 9,12 1 011,36 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.

3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV 7,393*15 'Přepočtené koeficientem množství 110,895

21 M 94620003 poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 107 102 t 0,865 150,00 129,75 CS ÚRS 2019 01

22 M 94620180 poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla zatříděného kódem 107 202 t 0,961 935,00 898,54 CS ÚRS 2019 01

23 M 94620250 poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 107 904 t 6,346 1 140,00 7 234,44 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 1 116,66

24 K 998018003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m
t 1,006 1 110,00 1 116,66 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.

3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro 

nejmenší výšku, tj. 6 m.

D PSV Práce a dodávky PSV 1 387 755,26

D 766 Konstrukce truhlářské 1 062 432,32

25 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus 1,000 599,00 599,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min.

2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří.

3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a 

seřízení dveřních křídel.

4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru 

cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

26 M 61160218 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé standardní provedení 900x1970mm kus 1,000 2 100,00 2 100,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 7 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2019 01

28 M 54914622 kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl kus 1,000 388,00 388,00 CS ÚRS 2019 01

29 K 766691911
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 

stavebních změn dřevěných okenních, plochy do 1,5 m2
kus 358,000 14,00 5 012,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.

VV "OZN.1"   2*2   +    "OZN.2"   2*2   +   "OZN.3"   2*2 12,000

VV "OZN.4"   2*1   +    "OZN.5"   2*2   +   "OZN.6"   2*1 8,000

VV "OZN.7"   2*1   +    "OZN.8"   2*2   +   "OZN.9"   2*2 10,000

VV "OZN.10" 2*2   +   "OZN.11" 2*2   +   "OZN.12" 2*3 14,000

VV "OZN.13" 2*5   +   "OZN.14" 2*3   +   "OZN.15" 2*3 22,000

VV "OZN.16" 2*3   +   "OZN.17" 2*3   +   "OZN.18" 2*3 18,000

VV "OZN.19" 2*2   +   "OZN.20" 2*2   +   "OZN.21" 2*2 12,000

VV "OZN.22" 2*3   +   "OZN.23" 2*6   +   "OZN.24" 2*2 22,000

VV "OZN.25" 2*2   +   "OZN.25" 2*2   +   "OZN.26" 2*1 10,000

VV "OZN.27" 2*2   +   "OZN.28" 2*2   +   "OZN.29" 2*2 12,000

VV "OZN.30" 1*2   +   "OZN.31" 1*2   +   "OZN.32" 0 4,000

VV "OZN.33" 0       +   "OZN.34" 0      +   "OZN.35" 0 0,000

VV "OZN.36" 0       +   "OZN.37" 0      +   "OZN.38" 0 0,000

VV "OZN.39" 1*2   +   "OZN.40" 1*2   +   "OZN.41" 1*4 8,000

VV "OZN.42" 1*2   +   "OZN.43" 1*2   +   "OZN.44" 1*2 6,000

VV "OZN.45" 1*4   +   "OZN.46" 1*2   +   "OZN.47" 1*2 8,000

VV "OZN.48" 1*2   +   "OZN.49" 1+1   +   "OZN.50" 1*2 6,000

VV "OZN.51" 1*2   +   "OZN.52" 1       +   "PŮDA"    4*1 7,000

VV Součet 179,000

VV 179*2 'Přepočtené koeficientem množství 358,000

30 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 

stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
kus 8,000 21,40 171,20 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.

VV 4*2 'Přepočtené koeficientem množství 8,000

31 K 766691915
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 

stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2
kus 4,000 38,50 154,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1931 a -1932 lze užít jen pro křídlo mající současně obě jmenované funkce.

VV 2*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

32 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách 766 69 - 3421 a 3422 jsou započteny i náklady na zaměření zřizovaných otvorů.

2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.

33 M 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2019 01

34 M 56281009 hmoždinka do dutých stěn a stropů 10x52mm
100 

kus
0,020 354,00 7,08 CS ÚRS 2019 01

VV 2*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,020

35 M 31142010 vrut ocelový zápustný 6x80mm
100 

kus
0,020 802,00 16,04 CS ÚRS 2019 01

VV 2*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,020

36 K OZN.   0 stáv.dřevěné špaletové okno tříkřídlové otevíravé a vyklápěcí 1130/1050 s jednoduchým sklem kus 1,000 8 000,00 8 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

vnější část: 

truhlářská a zámečnická repase,nová oliva s rozvorou, 4x očko, 4x háček, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění 

stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT,  OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

Strana 8 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K OZN.   1 stáv.dřevěné špaletové okno tříkřídlové otevíravé a vyklápěcí 1450/1950 s jednoduchým sklem kus 1,000 8 000,00 8 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

vnější část  : truhlářská a zámečnická repase křídel, 2x očko, 4x háček, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění 

stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT,  OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM..

38 K OZN.   2 stáv.dřevěné špaletové okno tříkřídlové otevíravé a vyklápěcí 1450/1950 s jednoduchým sklem kus 1,000 8 000,00 8 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

vnitřní  část : nová oliva s rozvorou

vnější část  : truhlářská a zámečnická repasekřídel, nová oliva s rozvorou, 3x očko, 4x háček, otmelení skleněných výplní truhlářských 

konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT,  OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

39 K OZN.   3
stáv.dřevěné špaletové okno šestikřídlové otevíravé a sklápěcí s balkon. dveřmi otevíratelnými ven a dovnitř 

2400/2580 s jednoduchým sklem
kus 1,000 15 000,00 15 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

celkové spasování, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



vnější část: výměna zámku FAB s vložkou, doplnit 1x stavěč křídel, 2x okenní záskočky



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT,  OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

40 K OZN.   4
stáv.dřevěné špaletové balkonové dveře otevíravé a sklápěcí s balkon. dveřmi ze 2/3 prosklenými 

otevíratelnými ven a dovnitř 1120/2750 s jednoduchým sklem
kus 1,000 50 000,00 50 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

- vnitřní část nová dvoukřídlová s nadsvětlíkem, závěsy kuželkové 6 KS, kliky- repliky, zámek FAB + klíče, horní křídlo uzavíratené

- vnější křídla nová dvoukřídlová, zámek FAB + klíče, nadsvětlík truhlářská a zámečnická repase dotmelení skleněných výplní nadsvětlíku a 

odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT,  OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

41 K OZN.   5
stáv.dřevěné špaletové okno vnitřní jednokřídlové vnější dvoukřídlové otevíravé 850/1340 mm s jednoduchým 

sklem
kus 1,000 15 000,00 15 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase



vnitřní část : nová oliva s rozvorkou 1x

vnější část  : uzavíratelné na obrtlíky, chybí úchyt, očko 1x



dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT,  OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

42 K OZN.   6
stáv.dřevěné špaletové okno vnitřní jednokřídlové vnější dvoukřídlové otevíravé 750/630 mm s jednoduchým 

sklem
kus 1,000 15 000,00 15 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase,dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu 

vysekáním



vnější část  : 1 kus okenní záskočka



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

43 K OZN.   7
stáv.dřevěné špaletové okno vnitřní jednokřídlové vnější dvoukřídlové otevíravé 750/630 mm s jednoduchým 

sklem
kus 1,000 15 000,00 15 000,00 R-položka

Strana 9 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase,dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu 

vysekáním



vnější část  : 1 kus okenní záskočka



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

44 K OZN.   8 stáv.dřevěné špaletové okno dvoukřídlové otevíravé 550/1350 mm s jednoduchým sklem kus 2,000 15 000,00 30 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

zámečnická repase kování, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu 

vysekáním



vnitřní: 2x nové úchytové očko

vnějšíí: 4x nové úchytové očko



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

45 K OZN.   9 stáv.dřevěné jednoduché okno jednokřídlové otevíravé 300/1200 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 15 000,00 15 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



1 obrtlík s koníkem doplnit



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

46 K OZN. 10 stáv.dřevěné jednoduché okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 800/2000 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 15 000,00 15 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

47 K OZN. 11 stáv.dřevěné jednoduché okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 800/2000 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 50 000,00 50 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

horní křídlo nově vyrobit, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu 

vysekáním



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

48 K OZN. 12 stáv.dřevěné špaletové okno tříkřídlové otevíravé a sklápěcí 1170/1900 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 15 000,00 15 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

spasování, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



vnější část  : chybí úchyt.očko - 1 x, NOVĚ



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

49 K OZN. 13 stáv.dřevěné špaletové okno šestikřídlové otevíravé a sklápěcí 1170/1900 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 70 000,00 70 000,00 R-položka

Strana 10 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

vnější dveřní křídlo nově vyrobit, venkovní rám  a okna truhlářská a zámečnická repase, nový práh, dotmelení skleněných výplní truhlářských 

konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



Vnější část: nové kuželkové závěsy 3 x, nová klika, štítek, zámek FAB + 5 klíčů



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

50 K OZN. 14 stáv.dřevěné zdvojené okno tříkřídlové otevíravé a sklápěcí 1050/2100 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 15 000,00 15 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu 

vysekáním



vnitřní  část :nová oliva s rozvorou



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

51 K OZN. 15 stáv.dřevěné špaletové okno tříkřídlové otevíravé a sklápěcí 1400/2150 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 15 000,00 15 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase vnějšího křídla, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného 

sklenářského tmelu vysekáním



vnitřní část :2 kusy okenní záskočky



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

52 K OZN. 16 stáv.dřevěné špaletové okno tříkřídlové otevíravé a vyklápěcí 1400/2150 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 15 000,00 15 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase vnějšího křídla, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného 

sklenářského tmelu vysekáním



vnitřní část :2 kusy okenní záskočky



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

53 K OZN. 17 stáv.dřevěné špaletové okno čtyřkřídlové otevíravé a sklápěcí 2220/2150 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 20 000,00 20 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase vnějšího křídla, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného 

sklenářského tmelu vysekáním



vnitřní část :4 kusy okenní záskočky



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

54 K OZN. 18 stáv.dřevěné špaletové okno tříkřídlové otevíravé a sklápěcí 1400/2150 mm s jednoduchým sklem kus 2,000 26 750,00 53 500,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase vnějšího křídla, 18/2 truhlářská a zámečnická repase vnějšího křídla, parapet mezi okny, spasovat, dotmelení 

skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



vnitřní část : 2 kusy okenní záskočky



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

55 K OZN. 19 stáv.dřevěné špaletové okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 850/2150 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 20 000,00 20 000,00 R-položka

Strana 11 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase vnějšího křídla, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného 

sklenářského tmelu vysekáním



vnitřní  část : 1 kus okenní záskočka

vnější část : 1x obrtlík -doplnění



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

56 K OZN. 20 stáv.dřevěné špaletové okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 850/2150 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 20 000,00 20 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase vnějšího křídla, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného 

sklenářského tmelu vysekáním



vnitřní část: sklápěcí mechanizmus 1x - nový, 1 kus okenní záskočka

vnější  část : horní křídlo 2x. obrtlík, oprava sklápěcího mechanismu



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

57 K OZN. 21 stáv.dřevěné špaletové okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 880/2150 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 20 000,00 20 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

vnitřní křídla, spasovat, vnější křídla truhlářská a zámečnická repase, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění 

stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



vnější část : 1 kus okenní záskočka, 1x obrtlík doplnit



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

58 K OZN. 22
stáv.dřevěné špaletové balkonové dveře otevíravé a sklápěcí s balkon. dveřmi otevíratelnými ven a dovnitř 

1350/2800 mm s jednoduchým sklem
kus 1,000 20 000,00 20 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

spasovat, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



vnitřní část : doplnit okenní zástrč

vnější část : oprava kliky



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

59 K OZN. 23 stáv.dřevěné špaletové okno šestikřídlové otevíravé a sklápěcí 2500/2150 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 30 000,00 30 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase,dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu 

vysekáním



vnitřní část : 3 x nová oliva s rozvorou, 2x kuželková závěs, sklápěcí mechanizmus 1x

vnější část : 3 kus okenní záskočka



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

60 K OZN. 24 stáv.dřevěné špaletové okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 600/2150 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 20 000,00 20 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

osadit síťku proti hmyzu, spasovat, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského 

tmelu vysekáním



vnitřní část : 1 kus okenní záskočka

vnější část : nová půloliva 2x



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

Strana 12 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 K OZN. 25 stáv.dřevěné špaletové okno dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 600/2150 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 20 000,00 20 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

osadit síťku proti hmyzu, spasovat, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského 

tmelu vysekáním



vnitřní část : 1 kus okenní záskočka

vnější část : nová oliva s rozvorou 1x



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

62 K OZN. 26 stáv.dřevěné špaletové okno jenokřídlové otevíravé 600/700 mm s jednoduchým sklemm kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

spasovat, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

63 K OZN. 27 stáv.dřevěné špaletové okno dvoukřídlové otevíravé 530/1400 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 12 000,00 12 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu 

vysekáním



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

64 K OZN. 28 stáv.dřevěné špaletové okno dvoukřídlové otevíravé 530/1400 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 12 000,00 12 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu 

vysekáním



vnitřní část : uzavíratelné na obtlíky,1 x nový obrtlík s koníkem, nové úchyt.očko 2x

vnější část : doplnit 2x knoflík pod obrtlík



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

65 K OZN. 29 stáv.dřevěné špaletové okno dvoukřídlové otevíravé 530/1450 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 22 000,00 22 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase vnější křídla nově vyrobit, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího 

soudržného sklenářského tmelu vysekáním



vnější část : 2 x nový obrtlík s koníkem



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

66 K OZN. 30 stáv.dřevěné zdvojené jednokřídlové okno vyklápěcí 750/550 mm se zdvojeným neprůhledným sklem kus 1,000 20 000,00 20 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase, zednická úprava, síťka proti hmyzu z vnější strany, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a 

odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



Kování: okenní rozpěrka stavitelná 2x



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

67 K OZN. 31 stáv.dřevěné zdvojené jednokřídlové okno vyklápěcí 500/620 mm se zdvojeným neprůhledným sklem kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

Strana 13 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

síťka proti hmyzu z vnější strany, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského 

tmelu vysekáním



Kování: okenní rozpěrka stavitelná 2x



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

68 K OZN. 32
stávající dřevěné zdvojené dvoukřídlové otevíravé okno 800/1180 mm se zdvojeným sklem včetně povrchové 

úpravy
kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

Doplnění:

síťka proti hmyzu z vnější strany

Kování: 2x úchytové očko, 2x háček

69 K OZN. 33
stávající dřevěné zdvojené dvoukřídlové otevíravé okno 1450/1150 mm se zdvojeným sklem včetně 

povrchové úpravy
kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

Doplnění

síťka proti hmyzu z vnější strany

Kování: 2x úchytové očko, 2x háček

70 K OZN. 34
stávající dřevěné zdvojené dvoukřídlové otevíravé okno 800/1150 mm se zdvojeným sklem včetně povrchové 

úpravy
kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

Doplnění

síťka proti hmyzu z vnější strany

Kování: 2x úchytové očko, 2x háček

71 K OZN. 35
stávající dřevěné zdvojené dvoukřídlové otevíravé okno 800/1150 mm se zdvojeným sklem včetně povrchové 

úpravy
kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

Doplnění:

síťka proti hmyzu z vnější strany

Kování: 2x úchytové očko, 2x háček

72 K OZN. 36
stávající dřevěné zdvojené dvoukřídlové otevíravé okno 800/1150 mm se zdvojeným sklem včetně povrchové 

úpravy
kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

Doplnění:

síťka proti hmyzu z vnější strany

Kování: 2x úchytové očko, 2x háček

73 K OZN. 37
stávající dřevěné zdvojené dvoukřídlové otevíravé okno 800/1150 mm se zdvojeným sklem včetně povrchové 

úpravy
kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

Doplnění

síťka proti hmyzu z vnější strany

Kování: 2x úchytové očko, 2x háček

74 K OZN. 38
stávající dřevěné zdvojené dvoukřídlové otevíravé okno 800/1200 mm se zdvojeným sklem včetně povrchové 

úpravy
kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

Doplnění

síťka proti hmyzu z vnější strany

Kování: 2x úchytové očko, 2x háček

75 K OZN. 42 stávající dřevěné zdvojené jednokřídlové otevíravé okno 600/1300 mm se zdvojeným sklem kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

spasovat, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



Kování: nové obrtlíky s knoflílem 2 x, nové úchytové očko 1 x, nové úchytové očko + háček 1 x



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

76 K OZN. 43 stávající dřevěné zdvojené jednokřídlové otevíravé okno 600/1250 mm se zdvojeným sklem kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

Strana 14 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

spasovat, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



Kování: nové obrtlíky s knoflílem 2 x, nové úchytové očko 1 x, nové úchytové očko + háček 1 x



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

77 K OZN. 44 stávající dřevěné zdvojené jednokřídlové otevíravé okno 550/1250 mm se zdvojeným sklem kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

spasovat, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



Kování: nové obrtlíky s knoflílem 2 x, nové úchytové očko 1 x, nové úchytové očko + háček 1 x



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

78 K OZN. 45 stávající dřevěné zdvojené dvoukřídlové otevíravé okno 700/1600 mm se zdvojeným sklem kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

spasovat, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



Kování: nové obrtlíky s knoflílem 2 x, nové úchytové očko 1 x, nové úchytové očko + háček 1 x



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

79 K OZN. 46 stávající dřevěné zdvojené jednokřídlové otevíravé okno 550/1250 mm se zdvojeným sklem kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

spasovat, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



Kování: nové obrtlíky s knoflílem 2 x, nové úchytové očko 1 x, nové úchytové očko + háček 1 x



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

80 K OZN. 47 stávající dřevěné zdvojené jednokřídlové otevíravé okno 630/1550 mm se zdvojeným sklem kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

spasovat, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



Kování: nové obrtlíky s knoflílem 2 x, nové úchytové očko 1 x, nové úchytové očko + háček 1 x



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

81 K OZN. 48 stávající dřevěné zdvojené jednokřídlové otevíravé okno 630/1550 mm se zdvojeným sklem kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

spasovat, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



Kování: nové obrtlíky s knoflílem 2 x, nové úchytové očko 1 x, nové úchytové očko + háček 1 x



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

82 K OZN. 49 stáv.dřevěné špaletové okno jednokřídlové otevíravé 450/700 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 20 000,00 20 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

truhlářská a zámečnická repase vnější křídlo nově vyrobit, uzavíratelné obrtlíky, dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a 

odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

83 K Půdní prostor.1 stávající dřevěné jednokřídlové otevíravé okno 900/800 mm s jednoduchým sklem kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

Strana 15 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním

Kování: doplnit sklápěcí mechanismus 2 x, úchytové očko



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

84 K Půdní prostor.2 stávající dřevěné jednoduché jednokřídlové otevíravé okno 600/500 mm s jednoduchým sklem kus 4,000 10 000,00 40 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním

Kování: doplnit úchytové očko



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

85 K Půdní prostor.3 stávající dřevěné jednoduché jednokřídlové vysazovací okno 450/450 mm s jednoduchým sklem kus 2,000 10 000,00 20 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí a odstranění stávajícího soudržného sklenářského tmelu vysekáním

Kování: doplnit úchytové očko



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

86 K Půdní prostor.4 stávající dřevěná jednokřídlová okenice 800/450 mm kus 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

spasovat, uzavíratelné obrtlíky a úchytové očko



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT, OKNA SPASOVAT, NOVÁ KŘÍDLA PROVEDENA JAKO REPLIKY STÁVAJÍCÍCH MĚNĚNÝCH 

OKENNÍCH KŘÍDEL. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO TOTOŽNÉ S 

HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

87 K OZN. D1
D +M dveře nové vnější dřevěné zateplené profilované čtyřkazetové 850/2350 mm do nové dřevěné zárubně 

zárubně včetně povrchové úpravy
kus 1,000 70 000,00 70 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

- vnitřní zateplení

- nový práh včetně povrchové úpravy

- včetně zednického začištění

- přidat druhý bezpečnostní zámek

- kování: bezpečnostní zámek + 5 klíčů



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT.POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO 

TOTOŽNÉ S HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

88 K OZN. D2
stávající dřevěné vchodové dveře profilované 930/2200 mm s nadsvětlíkem 630 mm s jednoduchým 

zasklením
kus 1,000 20 000,00 20 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

- truhlářská a zámečnická repase nadsvětlíku (přetmelení, očištění skel od barvy, nátěr)

- dveřní křídlo - nový zelený nátěr, přidat druhý bezpečnostní zámek

- kování: bezpečnostní zámek + 5 klíčů



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO 

TOTOŽNÉ S HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

89 K OZN. D5
stávající dveře vnější z dřevěného masivu profilované čtyřkazetové horní plolovina prosklená dolní pole se 

secesní florální ornamentikou 850/2350 mm do nové dřevěné profilované zárubně včetně povrchové úpravy
kus 1,000 25 000,00 25 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

výměna bezpečnostního zámku + 5 klíčů



PŘED VÝROBOU OTVORY PŘEMĚŘIT. POUŽITLENÉ KOVÁNÍ BUDE REPASOVÁNO. DOPLNĚNÍ NOVÉHO KOVÁNÍ BUDE PROVEDENO 

TOTOŽNÉ S HISTORICKÝM KOVÁNÍM.

90 K OZN. D6 dveře vnější z dřevěného masivu profilované 650/2000 mm kus 1,000 15 000,00 15 000,00 R-položka

P

Poznámka k položce:

- nový nátěr

- truhlářská repase obložkové zárubně

D 783 Dokončovací práce - nátěry 205 993,38

Strana 16 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

91 K 783000201 Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m kus 202,000 8,18 1 652,36 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Vyvěšení a zavěšení okenních nebo dveřních křídel se určuje v m2 1x plochou stanovenou ze skladebných rozměrů oken nebo jmenovitých 

rozměrů dveří. Plochy křídel nevyvěšovaných se z celkové plochy odečítají.

2. V cenách -0221 a -0223 jsou započteny i náklady na rozšroubování a sešroubování okenních křídel.

3. Cenami souboru cen lze oceňovat jen jedno přemístění, tj. z místa vyvěšení do místa provedení nátěru nebo zpět.

VV "OZN.0"   2*2   +   "OZN.1"   2*2   +   "OZN.2"   2*2 12,000

VV "OZN.3"   2*6   +   "OZN.4"   2*3   +   "OZN.5"   2*2 22,000

VV "OZN.6"   2*1   +   "OZN.7"   2*1   +   "OZN.8"   2*2 8,000

VV "OZN.9"   2*2   +   "OZN.10" 2*2   +   "OZN.11" 2*2 12,000

VV "OZN.12" 2*3   +   "OZN.13" 2*6   +   "OZN.14" 2*3 24,000

VV "OZN.15" 2*3   +   "OZN.16" 2*3   +   "OZN.17" 2*3 18,000

VV "OZN.18" 2*3   +   "OZN.19" 2*2   +   "OZN.20" 2*2 14,000

VV "OZN.21" 2*2   +   "OZN.22" 2*3   +   "OZN.23" 2*6 22,000

VV "OZN.24" 2*2   +   "OZN.25" 2*2   +   "OZN.25" 2*2 12,000

VV "OZN.26" 2*1   +   "OZN.27" 2*2   +   "OZN.28" 2*2 10,000

VV "OZN.29" 2*2   +   "OZN.30" 1*2   +   "OZN.31" 1*2 8,000

VV "OZN.32" 0       +   "OZN.33" 0        +   "OZN.34" 0 0,000

VV "OZN.35" 0       +   "OZN.36"0         +   "OZN.37" 0 0,000

VV "OZN.38" 0       +   "OZN.39" 1*2   +   "OZN.40" 1*2 4,000

VV "OZN.41" 1*4   +   "OZN.42" 1*2   +   "OZN.43" 1*2 8,000

VV "OZN.44" 1*2   +   "OZN.45" 1*4   +   "OZN.46" 1*2 8,000

VV "OZN.47" 1*2   +   "OZN.48" 1*2   +   "OZN.49" 1+1 6,000

VV "OZN.50" 1*2   +   "OZN.51" 1*2   +   "OZN.52" 1 5,000

VV "PŮDA"    4*1   +   "OZN D2" 1*2   +   "OZN D3" 1*2 8,000

VV "OZN D4" 1*1 1,000

VV Součet 202,000

92 K 783000211 Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží kus 202,000 3,80 767,60 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Vyvěšení a zavěšení okenních nebo dveřních křídel se určuje v m2 1x plochou stanovenou ze skladebných rozměrů oken nebo jmenovitých 

rozměrů dveří. Plochy křídel nevyvěšovaných se z celkové plochy odečítají.

2. V cenách -0221 a -0223 jsou započteny i náklady na rozšroubování a sešroubování okenních křídel.

3. Cenami souboru cen lze oceňovat jen jedno přemístění, tj. z místa vyvěšení do místa provedení nátěru nebo zpět.

93 K 783000221
Ostatní práce Příplatek k cenám za každé další vyvěšení a zavěšení křídel okenních kyvných, otočných nebo 

kombinovaně otevíravých
m2 294,014 55,20 16 229,57 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Vyvěšení a zavěšení okenních nebo dveřních křídel se určuje v m2 1x plochou stanovenou ze skladebných rozměrů oken nebo jmenovitých 

rozměrů dveří. Plochy křídel nevyvěšovaných se z celkové plochy odečítají.

2. V cenách -0221 a -0223 jsou započteny i náklady na rozšroubování a sešroubování okenních křídel.

3. Cenami souboru cen lze oceňovat jen jedno přemístění, tj. z místa vyvěšení do místa provedení nátěru nebo zpět.

VV "OZN.0"   2*1,05*1,19 2,499

VV "OZN.1"   1,05*1,19+1,00*1,07 2,320

VV "OZN.2"   1,05*1,19+1,00*1,07 2,320

VV "OZN.3"   2*1,88*0,73+0,825*2,58+2*0,59*1,51+0,78*2,58 8,668

VV "OZN.4"   2*2,75*1,12 6,160

VV "OZN.5"   0,85*1,34+0,75*1,30 2,114

VV "OZN.6"   0,75*0,63+0,65*0,58 0,850

VV "OZN.7"   0,75*0,63+0,65*0,58 0,850

VV "OZN.8"   0,55*1,35+0,45*1,38 1,364

VV "OZN.9"   2*0,30*1,20 0,720

VV "OZN.10" 2*0,80*2,00 3,200

VV "OZN.11" 0,80*2,00 1,600

VV "OZN.12" 1,17*1,90+1,12*1,85 4,295

VV "OZN.13" 2*2,04*2,77 11,302

VV "OZN.14" 2*1,05*2,10 4,410

VV "OZN.15" 1,40*2,15+1,30*2,10 5,740

VV "OZN.16" 1,40*2,15+1,30*2,10 5,740

Strana 17 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "OZN.17" 2,22*2,15+2,10*2,10 9,183

VV "OZN.18" 1,40*2,15+1,30*2,10 5,740

VV "OZN.19" 0,85*2,15+0,79*2,10 3,487

VV "OZN.20" 0,85*2,15+0,79*2,10 3,487

VV "OZN.21" 0,88*2,15+0,79*2,10 3,551

VV "OZN.22" 1,36*2,80+1,25*2,08 6,408

VV "OZN.23" 2,50*2,15+2,50*2,00 10,375

VV "OZN.24" 0,60*2,15+0,50*2,15 2,365

VV "OZN.25" 0,60*2,15+0,50*2,15 2,365

VV "OZN.26" 0,60*0,70+0,47*0,57 0,688

VV "OZN.27" 0,53*1,40+0,50*1,30 1,392

VV "OZN.28" 0,53*1,40+0,50*1,30 1,392

VV "OZN.29" 0,53*1,40+0,50*1,30 1,392

VV "OZN.30" 2*0,75*0,55 0,825

VV "OZN.31" 2*0,62*0,50 0,620

VV "OZN.39" 2*0,75*0,60 0,900

VV "OZN.40" 2*0,75*0,60 0,900

VV "OZN.41" 2*1,95*1,00 3,900

VV "OZN.42" 2*0,60*1,30 1,560

VV "OZN.43" 2*0,60*1,25 1,500

VV "OZN.44" 2*0,55*1,25 1,375

VV "OZN.45" 2*0,70*1,60 2,240

VV "OZN.46" 2*0,55*1,25 1,375

VV "OZN.47" 2*0,63*1,55 1,953

VV "OZN.48" 2*0,63*1,55 1,953

VV "OZN.49" 0,45*0,70+0,40*0,65 0,575

VV "OZN.50" 2*0,35*0,70 0,490

VV "OZN.51" 2*0,60*0,70 0,840

VV "OZN.52" 0,50*0,78 0,390

VV "PŮDA"    0,90*0,80 0,720

VV "PŮDA"    0,60*0,50 0,300

VV "PŮDA"    0,60*0,70 0,420

VV "PŮDA"    0,50*0,78 0,390

VV "OZN D2" 1*0,93*2,20 2,046

VV "OZN D3" 1*2,00*2,05 4,100

VV "OZN D4" 1*0,85*1,95 1,658

VV Mezisoučet vyvěšení 147,007

VV "zpětné zavěšení"147,007 147,007

VV Součet 294,014

94 K 783101201
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 

plátnem hrubé
m2 294,014 45,10 13 260,03 CS ÚRS 2019 01

VV 147,007*2 'Přepočtené koeficientem množství 294,014

95 K 783101203
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo 

plátnem jemné
m2 294,014 41,00 12 054,57 CS ÚRS 2019 01

VV 147,007*2 'Přepočtené koeficientem množství 294,014

96 K 783101403 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení m2 294,014 4,60 1 352,46 CS ÚRS 2019 01

VV 147,007*2 'Přepočtené koeficientem množství 294,014

97 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením m2 294,014 137,00 40 279,92 CS ÚRS 2019 01

VV 147,007*2 'Přepočtené koeficientem množství 294,014

98 K 783113121 Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný fungicidní syntetický m2 294,014 160,00 47 042,24 CS ÚRS 2019 01

VV 147,007*2 'Přepočtené koeficientem množství 294,014

99 K 783118101 Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 0,810 76,80 62,21 CS ÚRS 2019 01

VV "práh dveří P/1"0,90*0,30 0,270

VV 0,27*3 'Přepočtené koeficientem množství 0,810

100 K 783164101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 294,014 73,00 21 463,02 CS ÚRS 2019 01

VV 147,007*2 'Přepočtené koeficientem množství 294,014

Strana 18 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

101 K 783168211 Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový m2 294,014 175,00 51 452,45 CS ÚRS 2019 01

VV 147,007*2 'Přepočtené koeficientem množství 294,014

102 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,500 86,50 129,75 CS ÚRS 2019 01

VV "zárubeň P/1"(1,00+2*2,00)*0,30 1,500

103 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,500 81,30 121,95 CS ÚRS 2019 01

104 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 1,500 83,50 125,25 CS ÚRS 2019 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 64 426,64

105 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 587,947 24,30 14 287,11 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.

VV (2,97+4,70+2,00+11,41)*3,10 65,348

VV (10,89+10,84*2)*3,00 97,710

VV (16,53+10,726)*2*3,00 163,536

VV (16,427+10,80)*2*3,00 163,362

VV 489,956*0,20 97,991

VV Součet 587,947

106 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 587,947 12,30 7 231,75 CS ÚRS 2019 01

107 K 784161001 Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 569,368 15,70 8 939,08 CS ÚRS 2019 01

VV "OZN.0"   2*(1,05+1,19)*2 8,960

VV "OZN.1"   ((1,05+1,19)*2+1,00+1,07)*2 13,100

VV "OZN.2"   ((1,05+1,19)*2+1,00+1,07)*2 13,100

VV "OZN.3"   2*1,88+2,58+2*0,59+1,51+0,78+2,58 12,390

VV "OZN.4"   2*(2,75+1,12)*2 15,480

VV "OZN.5"   ((0,85+1,34)*2+0,75+1,30)*2 12,860

VV "OZN.6"   ((0,75+0,63)*2+0,65+0,50)*2 7,820

VV "OZN.7"   ((0,75+0,63)*2+0,65+0,58)*2 7,980

VV "OZN.8"   ((0,55+1,35)*2+0,45+1,30)*2 11,100

VV "OZN.9"   2*(0,30+1,20)*2 6,000

VV "OZN.10" 2*(0,80+2,00)*2 11,200

VV "OZN.11" (0,80+2,00)*2 5,600

VV "OZN.12" ((1,17+1,90)*2+1,12+1,85)*2 18,220

VV "OZN.13" 2*(2,04+2,77)*2 19,240

VV "OZN.14" 2*(1,05*2,10)*2 8,820

VV "OZN.15" ((1,40+2,15)*2+1,30+2,10)*2 21,000

VV "OZN.16" ((1,40+2,15)*2+1,30+2,10)*2 21,000

VV "OZN.17" ((2,22+2,15)*2+2,10+2,10)*2 25,880

VV "OZN.18" ((1,40+2,15)*2+1,30+2,10)*2 21,000

VV "OZN.19" ((0,85+2,15)*2+0,79+2,10)*2 17,780

VV "OZN.20" ((0,85+2,15)*2+0,79+2,10)*2 17,780

VV "OZN.21" ((0,88+2,15)*2+0,79*2,10)*2 15,438

VV "OZN.22" ((1,36+2,80)*2+1,25+2,08)*2 23,300

VV "OZN.23" ((2,50+2,15)*2+2,50+2,00)*2 27,600

VV "OZN.24" ((0,60+2,15)*2+0,50+2,15)*2 16,300

VV "OZN.25" ((0,60+2,15)*2+0,50+2,15)*2 16,300

VV "OZN.26" ((0,60+0,70)*2+0,47+0,57)*2 7,280

VV "OZN.27" ((0,53+1,40)*2+0,50+1,30)*2 11,320

VV "OZN.28" ((0,53+1,40)*2+0,50+1,30)*2 11,320

VV "OZN.29" ((0,53+1,40)*2+0,50+1,30)*2 11,320

VV "OZN.30" 2*(0,75+0,55) 2,600

VV "OZN.31" 2*(0,62+0,50) 2,240

VV "OZN.32" 2*(0,62+0,50) 2,240

VV "OZN.33" 2*(1,45+1,15) 5,200

VV "OZN.34" 2*(0,80+1,15) 3,900

VV "OZN.35" 2*(0,80+1,15) 3,900

Strana 19 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "OZN.36" 2*(0,80+1,15) 3,900

VV "OZN.37" 2*(0,80+1,15) 3,900

VV "OZN.38" 2*(0,80+1,15) 3,900

VV "OZN.39" 2*(0,75+0,60) 2,700

VV "OZN.40" 2*(0,75+0,60) 2,700

VV "OZN.41" 2*(1,95+1,00) 5,900

VV "OZN.42" 2*(0,60+1,30) 3,800

VV "OZN.43" 2*(0,60+1,25) 3,700

VV "OZN.44" 2*(0,55+1,25) 3,600

VV "OZN.45" 2*(0,70+1,60) 4,600

VV "OZN.46" 2*(0,55+1,25) 3,600

VV "OZN.47" 2*(0,63+1,55) 4,360

VV "OZN.48" 2*(0,63+1,55) 4,360

VV "OZN.49" ((0,45+0,70)*2+0,40+0,65)*2 6,700

VV "OZN.50" 2*(0,35+0,70)*2 4,200

VV "OZN.51" 2*(0,60+0,70)*2 5,200

VV "OZN.52" (0,50+0,78)*2 2,560

VV "PŮDA"    (0,90+0,80)*2 3,400

VV "PŮDA"    (0,60+0,50)*2 2,200

VV "PŮDA"    (0,60+0,70)*2 2,600

VV "PŮDA"    (0,50+0,78)*2 2,560

VV "OZN D2" 1*(0,93+2*2,20)*2 10,660

VV "OZN D3" 1*(2,00+2*2,05)*2 12,200

VV "OZN D4" 1*(0,85+2*1,95)*2 9,500

VV Součet 569,368

108 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 149,500 3,94 589,03 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze stanovit ve výši 5%.

109 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 156,975 2,50 392,44 CS ÚRS 2019 01

VV 149,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 156,975

110 K 784171121
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 

prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80
m2 513,010 9,53 4 888,99 CS ÚRS 2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve speifikaci.Ztratné lze stanovit ve výši 5%.

P
Poznámka k položce:

včetně pozdějšího odkrytí např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

VV 587,947*0,6+160,242 513,010

111 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 538,661 2,50 1 346,65 CS ÚRS 2019 01

VV 513,01*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 538,661

112 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 587,947 12,90 7 584,52 CS ÚRS 2019 01

113 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 587,947 32,60 19 167,07 CS ÚRS 2019 01

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 54 902,92

114 K 787600801 Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2 m2 88,204 58,40 5 151,11 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

odhad výměry 30 %

VV 294,014*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 88,204

115 K 787612214
Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými sklem plochým válcovaným bez drátěné vložky vzorovaným 

nebarevným s podtmelením a zatmelením, oken nebo dveří vývěsných, tl. od 3 do 4 mm
m2 88,204 558,00 49 217,83 CS ÚRS 2019 01

116 K 998787103
Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,689 775,00 533,98 CS ÚRS 2019 01

Strana 20 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost 

materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN6 Územní vlivy 10 000,00

117 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů Kč 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2019 01

P
Poznámka k položce:

přeprava truhhlářských výrobků na repasi, přeprava pracovníků a inventáře a pod

Strana 21 z 25



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor


